
事  務  連  絡 

令和 2年 4月 28日 

 

施術所 各位 

 

宮崎県国民健康保険団体連合会 

 

 

令和２年５月以降の療養費支給申請書等の提出について(お願い) 

 

平素は、国保連合会の業務処理に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

さて、療養費支給申請書等の請求については、毎月１０日までに国保連合会へ

持参又は郵送等にてご提出いただいているところですが、今般の「新型コロナウ

イルス感染」拡大を踏まえ、当分の間、郵便又は宅配による提出をご検討いただ

きますようお願い申し上げます。 

なお、例月どおり直接ご提出いただく場合であっても、窓口での受付は可能で

す。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ お問い合わせ先          

宮崎県国民健康保険団体連合会   

       審査第 2 課 谷口・堀内      

ＴＥＬ 0985-25-6083       

 


